
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 55

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań
od wyników egzaminu adwokackiego

	 Na podstawie art. 78h ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1184 i 1268 oraz z 2023 r. 
poz. 1860), zarządza się, co następuje:

	 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań od wyników egzaminu  
adwokackiego w składzie:
	   1) Małgorzata Borkowska – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
	   2) Wiesław Kosowski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
	   3) Jerzy Paszkowski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
	   4) Urszula Wiercińska – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
	   5) Marian Wolanin – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
	   6) Żanna Dembska – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
	   7) Mariusz Paplaczyk – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
	   8) Piotr Ruszkiewicz – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
	   9) Michał Skrzypek – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej.

	 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Mariana Wolanina.

	 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

											           z upoważnienia
											           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

											            Maria Ejchart
											            PODSEKRETARZ STANU


		2024-02-20T14:27:06+0100
	Marta Emilia Kubalewska




